

امام: بیشتر از همه، طبقات ضعیف را ملاحظه کنید، این یک عبادت بزرگ است

امید است که اداره‌ها مبدل شوند به عبادتگاه

رئیس مجلس در دیدار با فرمانداران سراسر کشور:

همانطور که با خانواده خودتان برخورد می‌کنید با مردم نیز آنگونه برخورد کنید

آنچه که موجب شکست دشمنان اسلام میشود حضور همیشگی مردم در صحنه‌است. در صفحه ۱۰

وزیر خارجه: محو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است



ما حاضریم که تمام توان خود را در خدمت آزادی فلسطین و قدس بگذاریم

هیگ: فهد با ما تشریک مساعی دارد

بعید می‌دانیم که در صورت باقی ماندن رژیم صدام کنفرانس غیر متعمده‌ها در بغداد تشکیل شود

در صفحه ۱۲

جمهوری اسلامی
شماره ۱۴۰۲ - شماره ۸۸ - سال چهارم
شماره ۲۰۲۰ - شماره ۸۸ - سال چهارم

روزنامه السفیر:
کشورهای مرتجع در کشتار مردم لبنان شریکند

صهیونیست‌ها به ۲۰۰ متری کاخ رئیس جمهوری لبنان رسیدند

رئیس ستاد ارتش صهیونیستی زخمی شد.
سفیر رژیم صهیونیستی در واشنگتن: عربستان و اردن از اینکجه مرکز فلسطینی‌ها در لبنان در هم کوبیده میشود، از ته دل خرسند هستند
وزیر خارجه اسرائیل وارد پاریس شد
وی درباره نقش آینده فرانسه در لبنان با سوسیالیست‌ها مذاکره خواهد کرد

من از خدای تبارک و تعالی مسئلت می‌کنم که تمام کشور ایران، هر جایی که شما دوستان هستید و در هر شغلی که عزیزان ما اشتغال دارند معلمان مهبط الهی باشد، یعنی کارها برای خدا...
خداوند انشاء...
جبهه‌های نبرد اسلام را بر ضد کفر در هر جا هستند، در ایران، لبنان، فلسطین و جاهای دیگر پیروز کند.
کسانی که ظلم به این ملت‌ها می‌کنند، ستم به این مردم می‌کنند و بر خلاف اسلام عمل می‌کنند، خداوند تبارک و تعالی آنها را اذیت کند.

رزندگان پیروز ایران با فریادهای الله اکبر وارد خیابانهای بیروت شدند

باید برخاست

بسم الله الرحمن الرحيم
حوادثی که در گوشه خونریز سواحل مدیترانه در حال تکوین است اگر چه در مساحتی کوچک چون لبنان روی می‌دهد اما بسیار بزرگ و شگفت آورند. چندین سال است که از تن مجروح جنوب این کشور خون سپهرمان، سپرزنان، جوانان و کودکان مظلوم جاریست، و لبنان در تب و تاب قتل عام فرزندان خود می‌سوزد و سرخورد می‌پوشد، گرگان خون آشام بیرحمانه دندان تیز در گوشت و پوست لبنان فرو بردند و بی محابا می‌درند، می‌کشند و پیران می‌کشند، و اینبار گرگ صهیونیسم بر این تن آنهمان هجوم برده تا بجنگاره آنرا در کام خود فرو برد و از لبنان جز ناسی در کتابهای تاریخ و از مردمش جز حساسی فروخته در سینماهای آیدگان باقی نگذارد. پارهای از تن مین اسلام در جنگال اهریمن صهیونیستی گرفتار است و شاید واپسین لحظات حیات را می‌گذراند، آنچه در این میان تاسف بار است سکوت مرگباری است که بر این مرصه جنگ سایه افکنده نه ندایی را توان آه و نه نالهای از اینهمه جنایات سهمگین، چگونه است که سرادران به تماشای قتل برادر نشستند و دم بر نمی‌آوردند. گویی که صحنه‌ای از تاریخ تکرار می‌شود باز در تماشای آن اشرف افرادگان، درندگان را بجان انسانی مظلوم و بیگناه می‌اندازند و از سوران خون آن مظلوم لذت می‌برند ایگاشی که در ندگی انسان امروز چون انسان دیروز و انسانهای گذشته بود، در خاور میانه جمعی به تماشای پاره پاره شدن لبنان نشستند و هیچ ندایی بر نمی‌خیزد. گاهی بگناه از میان برخی از تماشاچیان یکی به کرشمه سیاسی سر به تاسف می‌چنانند و اشک تماش می‌ریزد. اما اینها را چه سود؟
چه شده است که اینچنین ساکت نشستند؟ چرا نباید جز از سینه دردمند ملت مسلمان ایران فریادی برخیزد؟ چرا نباید دستی جز دست این ملت بیاری محرومان و مظلومان بشتابد؟ چه شده است امت اسلام را که این چنین سرد گریبان نکبت بار ترس و جبن فرو برده و یا دامن را این چنین به ننگ و ذلت آلوده است؟ مگر می‌توان نشست هنگامیکه دشمن پاید به آستانه خانه ماقدم نهاده و گستاخانه چشم طمع به کیان مسلمان می‌دوزد.
مگر می‌توان ظلمها و جنایات رفته بر پیکر اسلام و مسلمان را دید و دم فرو بست؟ مگر می‌شود فریاد یا لطمه در صحنه‌ای را که دست نیاز بسوی همه مسلمانان دراز کرده است بگوش شنید و آرام گرفت؟ کیست که نداند دشمن هرزه و پرده در به چه منظور در خانه ما را شکسته و رجز می‌خواند؟ کیست بی‌غیرتی که فریاد هل من مزید صهیونیسم را شنیده و تن به آسایش بر زمین گذارد؟
چه می‌شود دنیای اسلام را که این چنین بی‌تفاوت در برابر تجاوز به خانه و کاشانه و مال و جان و ناموس خود نشسته است؟ تاکی باید در برابر ستم ستکاران بی‌پروا و بدبخت‌نم فیرو افکنند و رخ بقیه در صفحه ۱۱

مار استقامت جان دانه تاریخ خواهیم ماند
شهید مظلوم بهشتی



در روزهایی که حکومت امریکایی شاه شده در این سره را بر پیکر اسلام و عشق این شکمعه‌ی حسی و روحی را بر مسلمانان منهد ایرانی وارد می‌آورد جمعی از کثرت و جلی انقلاب اسلامی و معجز رستین ولایت فیه در برابر جانباختن فیم نمود. فرزندان فداکار اسلام و شهیدان پشتر انقلاب اسلامی و صادق آمانی، محمد باقر آلی، رضا صفا هرندی، مرگنی نایب‌نژاد، در فیمای مسلمانان خالص منصور نخست‌وزیر و وحدت‌کننده اردادنگین، کاپیتان لایسونه و اعدام و دریدار کلهای رژیم سفک بلهجات از انقلاب اسلامی دفاع نموده و همراهِ حیاتی سراسر مبارزه و مجاهدت در راه اسلام و قرآن و مکتب اهلبیت رسالت عظیم اسلام بر اعظم در سینه دم بست و ششم خرداد ۱۳۲۲ بدست رژیم سفک شهید و بجوار رحمت حق پیوستند.
بزرگداشت یاد آن شهیدان عابد در روز ششم (۱۳/۳/۲۵) بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد شهید هرندی برپا میگردد و حضرت آیت‌الله مهدوی کنی متعین میفرماید.
نشانی: خیابان شوش غربی میدان شهید هرندی

(به پیشنهاد حضرت آیت... العظمی منتظری حساب احمر در بانک ملی مرکز قابل پرداخت در کلیه شعب بانکی در سراسر کشور به امداد جبهه‌ها و یاری جنگزدهگان مظلوم جنوب لبنان اختصاص دارد.)

بسمه تعالی
من ذا الذی یقرض الله قرضا حسنا فیضا عفه له و له اجر کریم.
بانک سپه امدادی کلیه شعب خود را برای قبول سپرده قرض الحسنه سه ساله - پنج ساله - هفت ساله بمنظور بازسازی مناطق جنگزده جنوب و غرب کشور اسلامی اعلام میدارد. روابط عمومی بانک سپه

بسمه تعالی
برادر حاج ابوالفضل توکلی
انتصاب شایسته حضرت عالی را به سمت سرپرست سازمان حج و زیارت تبریک عرض نموده صوفیقت شما را در پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی ایران آرزو مندیم.
کارکنان بخش املاک و مستغلات بنیاد مستضعفان

مراسم اربعین شهادت سیداحمد سادات ولاتقونوالسن یسکتل فی سبیل الله اموات بل احولو لکن لا شغرون
در قاموس شهادت واژه وحشت نیست (امام خمینی)
بمناسبت چهلمین روز شهادت سید احمد سادات مراسم بزرگداشتی روز پنجشنبه ۲۷ خرداد ماه در بهترین تالار متنفذ می‌گردد.
حسنا وسیله ایجاب و ذهاب راس ساعت ۳ بعداز ظهر مقابل مسجد صادقیه (خیابان شوش چهارراه هاشمی) آماده حرکت می‌باشد.

بسم رب الشهداء والصدیقین
ولاحسن الذین قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احویا...
عند ربهم برزقون
شهادت پر افتخار همکار عزیزمان برادر محمود محمدی ستوده را به حضور مبارک ولیسر (عج) ارواحنا لیه فداء و ایجاب برحقش امام امت خمینی بت شکن و برادر گرامیش احمد محمدی ستوده بخوانده شهید پرور ایشان وامت حزب الله تبریک و تسلیت عرض نموده آرزو مندیم بتوانیم راه پرافتخارش را تا ظهور حضرت مهدی (عج) و تحقق شورا و انجمن اسلامی شرکت تولی برس

آگهی شرکت سهامی شیشه قزوین (عام)
وابسته به بانک صنعت و معدن مربوط به قیمت شیشه در سراسر کشور شرح در صفحه ۳

اطلاعیه بانک صادرات و بانکهای استان در مورد قبول قرض الحسنه جهت بازسازی مناطق جنگی در صفحه ۲

بسم رب الشهداء
روز پنجشنبه ۲۷ خرداد مصادف است با شب اربعین مجیدمردای نور، به این مناسبت بر تربت پاکش در بهشت زهرا قطعه ۳۶ گرد آمده و شهادت افتخار آفرینی را گرامی میداریم
وسیله ایجاب و ذهاب از منزل شهید در خیابان کاشف راس ساعت ۳/۰ بعداز ظهر آماده حرکت میباشند.
خانواده مرادی نور و الوام وابسته

بمناسبت هفته سالگرد جهاد سازندگی: من خودمیل داشتم بروم یک دفعه، من هم در این جهاد سازندگی خدمت بکنم (امام خمینی)



متن کامل قطعنامه پنجمین کنگره سراسری شوراهای اسلامی کار خانجات سر اسر کشور

کارخانجات این سرگرم صلب اقتصادی را به سلاهای مرگبار... جهانواران تبدیل نسایه و آرزو داریم که کاری سزراحی...

دیدار وزیر کشاورزی از واحدهای کشاورزی مزارستان

بگزارش خبرنگار اهرامی خبرگزاری جمهوری اسلامی به بدستور آمریکا صورت گرفته...

منافقین خانواده یک کارگر را به شهادت رساندند



چهره جانی این حرکات ایلهانه و سوزانده شفا بیشتر و بیشتر...

پار دیگر دست جانیکاران از خدا بی خبر و ایادی و مزدوران داخلی کفر جهانی به سرکردگی...

کمک کارگران به بازسازی مناطق جنگزده

ماشوراهای اسلامی کارگران کشور همچون گلشنه جان برکف و گوش برمان ولی و مرجع خویش حضرت امام خمینی...

وزیر نفت لیبی از بکار بستن سلاح نفت علیه آمریکا و اسرائیل حمایت کرد

اکنون که فریب به ۲۰ مده از جنگ تحمیلی تمامی کفر علیه تمامی اسلام میگذرد...

مهدت دریافت سهمیه روغن نباتی در به نوبت اول تا پایان خرداد ماه می باشد

سرویس اقتصادی - خبرنگار اقتصادی ما طی تماسی با جهران سهرت شوری توزیع روغن نباتی کسب اطلاع کرد...

بهره برداری از سد خاکی بوئین هرا آغاز میشود

است آنگاه معاون فنی وزارت سمینار بررسی روشهای صحیح بهره برداری از سد خاکی...

فعالیتهاى دو ماهه تعاون روستایی شهرستان مهاباد

سرویس اقتصادی - سازمان تعاون روستایی شهرستان مهاباد...

فعالیتهای مرکز گسترش خدمات تولیدی و عمرانی استان سمنان

سمنان - خبرنگار جمهوری اسلامی - تولیادات و فرآوردهای مرکز گسترش خدمات تولیدی...

نمایشگاه صنایع دستی و تولیدی معلولین استان کرمان گشایش یافت

بمناسبت آغاز هفته بهزیستی نمایشگاهی از صنایع دستی و تولیدی معلولین و خانوادهمحای...

بهره برداری از پست برق رسانی رامسر آغاز شد

بگزارش واحد مرکزی خبر رشت با اعتبار یک میلیارد و دویست میلیون ریال بهره برداری از پست برق رسانی...

چاه بهار آغاز شد

این آفت اخیرا در منطقه بلوچستان و چاه بهار بوست ۱۵۰ کیلومتر مربع دیده شده که احتمال دارد صدسات و خسارتی به زراعت منطقه وارد آورد.

چاه بهار آغاز شد

بگزارش واحد مرکزی خبر در منطقه دشت و ش از توابع چاه بهار و بلوچستان آفت خطرناک ملخ صحرایی دیده شده...

چاه بهار آغاز شد

بگزارش واحد مرکزی خبر در منطقه دشت و ش از توابع چاه بهار و بلوچستان آفت خطرناک ملخ صحرایی دیده شده...

رئیس مجلس در دیدار با فرمانداران سراسر کشور: همانطور که با خانواده خودتان بر خوردمی کنید با مردم نیز آنگونه بر خوردمی کنید



دختری سرسبز و فاتح بیرون آیم و اکنون نیز آنچه که موجب عزیمت دشمنان اسلام چه در داخل و چه در خارج از کشور میشود حضور همیشگی مردم در صحنه است و برامتی که سعی کنیم همانطور که اسلام خواسته است این حالت را حفظ کنیم و نباید اجازه داده شود که حکام...

فرمانداران شهرستانهای سراسر کشور که جهت شرکت در گردهمایی ۶ روزه فرمانداران به تهران آمدهاند عصر یکشنبه در محل مجلس شورای اسلامی به استقبال حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی ملاقات کردند.
در این دیدار رئیس مجلس طی سخنانی با اشاره به مضمون بودن مسئولین کشور گفت: باید داریم که در گذشته فرمانداران به عنوان نماینده شاه در شهرها چه اعمالی را انجام میدادند و اکنون همگی ما خدمتگزار این مردم هستیم و به خاطر همین عصبیه مردمی بودن است که علیه رفاه مشکلات و کمبودهای جنگ مردم از حکومت خودتان اسلامی حمایت می‌کنند و امروز بدون استناد همه دنیا کشوری پیدا نمیشود که تا این حد که مردم ما سلفان به حکومت هستند و آنرا از خود می‌دانند این چنین در متن جریان‌های این ملتک باشند بطوریکه مردم خود را نسبت به حکومت صاحب حق می‌دانند و بهیچ از حکومت از حکومت دفاع می‌کنند و اگر همین مضمون مردم در مقابل مجلس شورای اسلامی درست نشکست میشد، دنیا را حیرت زده می‌کرد. آقای هاشمی رفسنجانی سپس با تاکید بر حمایت همه جانبه مردم از جمهوری اسلامی گفت: اگر حمایت و همراهی توده مردم نبود ما در جنگ با مستورین و قوای بیرونی و داخلی که در حال حاضر شورشی در آینده نزدیک

رزمندگان پیروز ایران با فریادهای الله اکبر وارد خیابانهای بیروت شدند



آکنده دل از عشق الهی- پوشیده در جامه سرخ شهادتخواهی و سلاح بر دوش، راهی جهاد مقدس در قدس است تا وعده امامش را در مسجد الاقصی صلا دهد

دست- خبرگزاری جمهوری اسلامی ساعت بیست شب گذشته بوقت محلی نزدیک به ۴۰۰ داوطلب از رزمندگان جمهوری اسلامی وارد اردوگاه دمشق شدند و مورد استقبال حجت‌الاسلام مستضی-عمر جمهوری اسلامی ایران در دمشق و چندین فرماندهان سپاه و مسئولین نظامی سوری قرار گرفتند. حجت‌الاسلام مستضی-عمر داخل هواپیمای مسافربری خودشانگونی به پایتخت اسلام خانی ایران نمود و اظهار داشت: شما سربازان اسلام قدم به سرزمین وحی گذارید ما در زمین که همگسوس مسلمانان است زور گرفتارند. مسلمانان چشم براه شما هرگز اسلام هستند- تا با دست شما که بقدرت الهی است سرزمین اسلامی‌تان آزاد گردد. همه مسلمان و ما امیدواریم که همگی پس از آزادی قدس شریف نماندیم و با شما مسلمانان رهبر بزرگواران امام عظیمی در مسجد الاقصی بجای آوریم.
پس از آن سربازان اسلام سوار اتوبوسها و نفربرهای نظامی که تسلاک شده بودند شدند و رهسپار اردوگاه حضرت زینب سلام الله علیها شدند و مورد استقبال فرمانداران سراسر کشور و فرمانداران شهرستانها شدند و با استقبال گرمی مواجه شدند. فرمانداران سراسر کشور و فرمانداران شهرستانها با استقبال گرمی از رزمندگان پیروز ایران استقبال کردند و با آنها دیدار و گفتگو کردند. فرمانداران سراسر کشور و فرمانداران شهرستانها با استقبال گرمی از رزمندگان پیروز ایران استقبال کردند و با آنها دیدار و گفتگو کردند.

صدای شما

۳۰۶۱۱۴ داخلی «۰۵»
۷ بعد از ظهر
دیسه تعالی
- پاسخ وزارت بازرگانی

وزیر خارجه اسرائیل وارد پاریس شد

وزیر خارجه اسرائیل، شیمون پراپر، در یک دیدار با وزیر خارجه فرانسه، ژاک کوفی، گفت: اسرائیل آمادگی دارد تا با فرانسه در زمینه مبارزه با تروریسم همکاری کند. پراپر همچنین گفت: اسرائیل به دنبال ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با فرانسه است.

وزیر خارجه اسرائیل وارد پاریس شد

وزیر خارجه اسرائیل، شیمون پراپر، در یک دیدار با وزیر خارجه فرانسه، ژاک کوفی، گفت: اسرائیل آمادگی دارد تا با فرانسه در زمینه مبارزه با تروریسم همکاری کند. پراپر همچنین گفت: اسرائیل به دنبال ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با فرانسه است.

هیات فرهنگی یونسکو با وزیر ارشاد اسلامی دیدار کرد

هیات فرهنگی یونسکو با وزیر ارشاد اسلامی، علی شریعتی، دیدار و گفتگو کرد. شریعتی در این دیدار گفت: ایران آمادگی دارد تا با یونسکو در زمینه همکاری فرهنگی همکاری کند.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

صدای شما

۳۰۶۱۱۴ داخلی «۰۵»
۷ بعد از ظهر
دیسه تعالی
- پاسخ وزارت بازرگانی

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

سازمان آگهیها

۳۱۶۱۶-۳۱۶۱۶
آگهی اخطار متهم
در اجراء آگهی ۱۱۱۱ آگهی اخطار متهم
امامی فرزند اکبر فلاجهولمکان متهم به سرقت در سرفیت اتومبیل بنز خاور ۸۰۸ شماره شهربانی ۱۸۲ تهران ج متعلق به آقای محمدی حریفان بلاغ متعلق خود حداکثر ظرف دو ماه تاریخ آخرین آگهی در تاریخ ۱۳۶۱/۰۳/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت تشکیل میشود حضور بهیچ رساننده، موضوع شرکت
۱- تمیین هیئت مدیره جدید و وظایف آنان
۲- خروج چند نفر از سهامداران از شرکت و ورود چند نفر سهامدار جدید به شرکت
۳- تمیین هیئت مدیره جدید و وظایف آنان
مدیر عامل هوشنگ اربابی

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

آگهی مزایه اموال منقول

تعدادی اموال منقول به زیر:
۱- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۲- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۳- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۴- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۵- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۶- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۷- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۸- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۹- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
۱۰- یکمید میز تحریر روبه شیشه ۲۸۸۰ به ارزش ۳۰۰۰ ریال
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱۳۶۱/۰۳/۲۵
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۱۳۶۱/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار آگهی نوبت سوم ۱۳۶۱/۰۳/۲۷

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

آگهی مزایه

بخش کشاورزی بنیاد مستضعفان تعداد ۶۵۰ کنویز
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱۳۶۱/۰۳/۲۵
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۱۳۶۱/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار آگهی نوبت سوم ۱۳۶۱/۰۳/۲۷

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

وزیر خارجه: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است

وزیر خارجه، امیرکبیر بهرامی، گفت: معو کامل رژیم صهیونیستی از مهمترین اهداف استراتژیک انقلاب اسلامی است. بهرامی افزود: ما در پی ایجاد روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست هستیم.

